
UCHWAŁA NR XLI/274/14
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 5941)

) art. 216 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Czyżew przyjmuje środki z Funduszu Spójności na realizację przedsięwzięcia pn. „Plan gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy Czyżew” w wysokości do 74 800,00 zł w ramach konkursu 2/POIiŚ/9.3/2013.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czyżew

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072.

Id: 54EDB293-F816-426D-81AF-C10C6E7A90AF. Podpisany Strona 1




